Omnis hic magni animi ,  
summæ prudentiæ, augustæ & Heroicæ mentis ,  
conscia in Gryphe suo, Principum ab alto sanguinis ,

### Maiestas ,

sapuit Orbis, & Patriæ bono ;  
quod Nobilitatis Principem decuit .  
Ad Solium hoc in libertate speciosum ,  
iuit vt Leo, per calcatas hostium ceruices inuictus ;  
sublima-

sublimatusq; est omnium excuso iudicio;  
vt Aquila intelligentia;  
cui sufficit pro immortalitate tota;  
quod meritis ingentibus, securus gloriae triumphet;  
quodq; in facie Regni, & inter Ciuium Senacula,  
ad animorum stuporem, & senserit, & responderit,  
Patriæ Consus ad oracula natus.

Decora eius,

excesserunt omne id, quod de illis cogitamus in summo;  
ibi habitura magnitudinis suæ mensuram;  
vbi immensum est, quod Ciues Patriæ optimos coronat.

Vicisse atatem nostram meritorum serie,  
dare posteris gustum, & desiderium sui, ac exempla virtutis;  
absoluisse omnis gloriae paradigma in puncto,  
hic est eius triumphus maximus;

cui si Maternam in TASZYCIIS, splendidissimi sanguinis claritudine  
sonorasq; per Orbem IORDANORVM tubas,  
& quicquid in OCIESCIIS, KOMORNICIIS, GNIEWOSZIIS, BRZYCHVIS,  
Heroas Patriæ, & immortalia sapit,  
consanguineo nexu, adiunxeris;  
satis est in Magno Patre, quo deinceps in Filio,  
conscia tantæ stirpis, & Orbis de se judicia excedens;  
honorū etiam sine titulis maiestas, Gryphemq; suum in sublime secuta,  
eminenter animi celsitudo triumphet.

Hoc agis magna mente Tua,  
tantorum Maiorum, & tanti Parentis soboles,  
verè Gryphinis tot seculorum splendoribus digna,  
*Perillustris, & Admodum Reuerende Domine,*

## D. CHRISTOPHORE STANISLAE D E M B I C K I;

vt in Te nobis omne decus auitum,  
sic repræsentes;  
ceu solus id totum possederis;  
quod tanto rerum, & temporum tractu,  
ad Te deuolutum;  
collectæ diù magnitudinis, capacissimum Te adiuuenit.

Bz

Decora

Decora animi Tui,  
literato cultu exquisitè ornata,  
singulari prudentiâ, agendi dexteritate,  
incredibili morum temperie, & affabilitatis dulcore,  
omnium affectus ad se trahentia,  
etiam absq; ullo ore, & calamo panegyrico,  
ipsa de Te oracula sunt.

Ecclesiastici spiritus zelum,  
sacri regiminis scientiam, illibatae virtutis exemplar,  
**in Officialatu Sandomiriensi,**  
curas felices, & iustitiae responsa,  
& totum id, quod in Te eminet,  
illa nonnisi æstimatio Tui comprehendit;  
quæ Te

Celsissimis, & Reuerendissimis,  
**Cracouiensis Ecclesiæ Antistitibus,**  
**ANDREÆ TRZEBICIO,**  
**& IOANNI MAŁACHOVIO,**  
ad summa omnia natum, & cuiuis honorum celsitudini,  
ex dignitate responsurum,  
sublimi de Te iudicio reuelauit.

Non effugis.

**& Augustam Regalis Solij Maiestatem;**  
quæ in Te, pupillam interiorem ex alto desigit;  
vt splendidissimis æquè Natalibus, prout & virtutibus Tuis,  
eam lucis publicæ augem designet;  
per quam in orbe Polono specteris,  
**Lucidissima Ecclesiæ Dei, & Patriæ,**  
**Cynosura.**

Nunc verò,  
vt pretiosa, in aureo Diuæ Themidis Tripode,  
Gemma sis;  
potior gemmis omnibus; quia ex sapientiæ pretio veniens,  
ambit Te plausu maximo,

& ipsa

& ipsa coronari in Te desiderat,

Doctoralis  
in Iure Vtroq; Corona.

Ad hanc Tu quoq; spectas, & accedis,  
Tertia Aurei Tripodis Gemma,  
etiam nobili ortu pretiosa,

*Perillustris, & Admodum Reuerende Domine,*

**D.CHRISTOPHORE MYSZCZYNSKI**

Protonotarie Apostolice, Cantor Viſiciensis,  
Sandomiriensis, Kielcensis Canonice,  
Actorum Curiæ Episcopalis Cracouiensis Notarie.

Liliorum Tibi pulchritudo, & candor,

ex florido Stemmate venit;

vtq; pulchrum erat, inter Gentilitia Lilia nasci;  
ita pulchrius, animo illibato decorem natuum circumferre.

Duxerunt Te florida Maiorum vestigia,

ad coronam virtutis, & gloriae;

sed generosæ menti Tuæ, stimulis antiquioribus non erat opus;

cum præstò haberetis,  
recentissimi decoris in Domo Domini, sat illustre exemplar,  
inter gemmas Ecclesiæ Cathedralis Cracouiensis resplendens;

quod consanguineo gradu sequeris;

cum sis,

*Perillustris, & Reuerendissimi Domini,*

**D. TOBIÆ ZABOKLICKI,**

Canonici Cracouiensis, ex Sorore Nepos.

Quanquam verò ex tanto, clari sanguinis inuitamento,  
illustre quiduis, & decorum, animo Tuo inhæserit;

Acrocorynthus tamen honoris Tui,

& Capitolium istud, quod Te nunc sublimat,

ex meritis potissimum assurrexit;

cui basim firmissimam, pectus sapiens,

& virtutis solidæ, lapis posuit angularis.

Ad ingenij dotes nobilissimas,

curæ vigiles in studio Iuridico cum accessissent;

C

introdu-

introduxerunt Te, in Sanctuarium Diuæ Themidis,  
vsq; ad cortinam, Delphicâ maiorem, quia sanctiorem;  
sub qua tamen, sic latuisse non poteras;  
ut non erumperes ex ea, magnis ingenij visendus;  
quorum honor siça de Te iudicia meruisti.

Credita felici calamo Tuo,  
non folia Sibyllæ, vel Romana duodecim tabularum arcana;  
sed Magnorum Antistitum decreta, & Sacra Tribunalia;  
quorum maiestatem hucusq; gloriösè retines,  
& responsa fastis immortalibus tradis.

Quid poterat nomini Tuo esse augustius?

**quàm ex sacro Trzebiciano Consistorio,**  
illud Tui pretium, illam tulisse gloriam;  
quæ Tibi nunc etiam,

**sub Fæsciæ Małachovianæ Principe nexu,**  
non Ecclesiasticas tantum necit coronas;  
sed etiam Doctorales;